
*KUMSX030CPVK* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor dopravy 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Poskytnutí informace 

Vážený pane 

krajský úřad obdržel dne 10. 7. 2024 Vaši žádost o informace, kterou reagujete na poskytnutí informace 
na základě Vaší předchozí žádosti ze dne 1. 7. 2024 (přípis krajského úřadu ze dne 9. 7. 2024, čj. MSK 
90885/2024). 

V návaznosti na zaslanou odpověď žádáte o poskytnutí následujících informací:  

- V kolika vámi zmíněných případech (jejichž spisové značky zasíláte) bylo již rozhodnuto?  

- V kolika případech, které již byly soudem rozhodnuty (z Vámi uváděných soudních řízení),  soud žalobu 
zamítl a v kolika případech soud žalobě vyhověl a rozhodnutí Kú zrušil? 

- Pokud některý z úředníků vydal nezákonné rozhodnutí (tj. soud vyhověl žalobě a rozhodnutí Kú zrušil) 
byl mu udělen postih (tzn. finanční, kázeňský či jiný druh postihu)? 

 

K Vašim dotazům sděluji: 

- Soudem již bylo rozhodnuto ve 25 případech. 
- Žalobu soud zamítl v 16 případech, ve 2 případech soud rozhodnutí krajského úřadu zrušil. 
- Žádnému z úředníků nebyl udělen postih za vydání nezákonného rozhodnutí. 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Lukáš Kyselý 

vedoucí oddělení dopravně správních agend 

odbor dopravy 

V áš dopis zn.:  

Ze dne:  

Č j.: MSK  95220/2024 

Sp. zn.: DSH/17769/2024/Slo 

 084.1 S6 

V y řizuje: Mgr. Eva Slováčková 

Telefon: 595 622 459 

Fax: 595 622 126 

E-mail: posta@msk.cz 

Datum: 24. 7. 2024 

Elektronický podpis: 24.7.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Lukáš Kyselý
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 21.3.2026 10:22 +01:00


